
UCHWAŁA NR XX/161/12
RADY MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 29 lutego 2012 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie udziałów Gminy Miejskiej Bolesławiec w Telewizji Lokalnej „Azart – 
Sat” Sp. z o.o. w Bolesławcu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. z 2001 Dz. U. 
Nr 142, poz.1591 ze zmianami: z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 
214, poz. 1806, z 2003 r., Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568 z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, 2005 
r. Nr 172,poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48 , poz. 327, Nr 
138, poz. 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180,poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 
420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; Dz. U. z 2011 r. Nr 21, 
poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281, Nr 149, poz. 887) oraz § 
5 uchwały Rady Miasta Bolesławiec Nr VII/41/11 z dnia 30 marca 2011 r. w sprawie określenia zasad wnoszenia, 
cofania i zbywania udziałów i akcji w spółkach prawa handlowego przez Prezydenta Miasta Bolesławiec 

Rada Miasta Bolesławiec uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie udziałów należących do Gminy Miejskiej Bolesławiec w Telewizji Lokalnej 
„Azart – Sat” Sp. z o.o. w Bolesławcu zgodnie z procedurą określoną w uchwale Rady Miasta Bolesławiec Nr 
VII/41/11 z dnia 30 marca 2011 r. w sprawie określenia zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji 
w spółkach prawa handlowego przez Prezydenta Miasta Bolesławiec. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bolesławiec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Józef Pokładek

Strona 1Id: 058C84AD-4BD5-4FF5-BAF6-97C40EC0619B. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie

Gmina Miejska Bolesławiec jest właścicielem 40% udziałów w Telewizji Lokalnej „Azart – Sat” Sp. z o.o. 
w Bolesławcu. Spółka powstała w 1998 r. (z przekształcenia z Telewizji Samorządowej Bolesławiec). Telewizja 
Samorządowa Bolesławiec powstała w 1991 r. i do 1998 r. funkcjonowała jako zakład budżetowy Gminy 
Miejskiej Bolesławiec. 23 września 1997 r. Rada Miasta Bolesławiec podjęła uchwałę w sprawie likwidacji 
zakładu budżetowego o nazwie „Samorządowa Telewizja Lokalna Bolesławiec” w celu wniesienia składników 
majątkowych tego zakładu do spółki z ograniczoną odpowiedzialnością z udziałem podmiotu prywatnego 
(uchwała Nr XXXIII/244/97). Konsekwencją podjęcia wymienionej uchwały było podjęcie w dniu 30 kwietnia 
1998 r. uchwały Zarządu Miasta Bolesławiec (Nr 395/98) w sprawie określenia daty likwidacji zakładu 
budżetowego o nazwie „Samorządowa Telewizja Lokalna Bolesławiec” i wniesienia składników majątkowych 
tego zakładu do spółki z ograniczoną odpowiedzialnością z udziałem podmiotu prywatnego. Jako datę 
likwidacji wskazano 30 czerwca 1998 r. Kolejną uchwałą Zarządu Miasta Bolesławiec z dnia 29 maja 1998 r. 
(Nr 409/98) określono wartość składników majątkowych wnoszonych przez miasto Bolesławiec do spółki 
Telewizja Lokalna „Azart – Sat” Sp. z o.o. w Bolesławcu na kwotę 50 000,00 zł (pięćdziesiąt tysięcy złotych) 
a wielkość udziałów Gminy Miejskiej Bolesławiec w spółce określono na 40 %. 

Wartość kapitału udziałowego spółki na dzień sporządzania projektu uchwały wynosi 142 500 zł (sto 
czterdzieści dwa tysiące pięćset złotych) z czego 114 udziałów o wartości 57 000 zł (pięćdziesiąt siedem tysięcy 
złotych) należy do Gminy Miejskiej Bolesławiec, a 171 udziałów o wartości 85 500 zł (osiemdziesiąt pięć 
tysięcy pięćset złotych) do spadkobierców P. Leszka Burchardta. 

Zgodnie z zapisami uchwały Rady Miasta Bolesławiec Nr VII/41/11 z dnia 30 marca 2011 r. w sprawie 
określenia zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji w spółkach prawa handlowego przez 
Prezydenta Miasta Bolesławiec, Prezydent jest upoważniony do zbywania udziałów w spółce po uzyskaniu 
zgody Rady Miasta Bolesławiec. Jako tryb zbywania udziałów stanowiących własność Gminy Miejskiej 
Bolesławiec uchwała wskazuje negocjacje podjęte na podstawie publicznego zaproszenia do rokowań. Decyzję 
o zbyciu udziałów Prezydent Miasta Bolesławiec podejmuje w formie zarządzenia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Józef Pokładek

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 058C84AD-4BD5-4FF5-BAF6-97C40EC0619B. Podpisany Strona 1


	
	



